DESMALEZADORA HUSQVARNA 128R

H)Husqvarna

Liviana para usuarios hogarefios, facil de arrancar.
Desmalezadora liviana, ideal para duefios de casa. Facil
arranque con sistema Smart Start® y bomba de
combustible. Unidad de cable de alambre trenzado fuerte.
Viene con arnés, tanza, facil carga de cabezal de corte
semi-automatico y cuchilla.

Otras caracteristicas: Smart-Start®, E-TECH

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Origen

Peso Bruto

Alto

Largo
Profundidad
Potencia (Kw)
Cilindrada

Tipo de manillar
Velocidad max.
Nivel de ruido
Capacidad de combustible

Consumo de combustible
(referencial)
Tipo de transmisién

Arnés

Cuchilla

Cabezal de tanza
Modelo de cabezal

Medida de tanza

USA

10 Kg
24.3cm
182.9 cm
28.6 cm
0.8 Kw

28 c.c.
Doble tipo "U"
8000 rpm
98 dB (A)
04L

507 g/kWh

Cardanica

S|

Multi 300-3 - centro 1"
S|

T25 (M10-lzq.)

1,5a3 mm



