DESMALEZADORA HUSQVARNA 128R

尚Husqvarna®



Liviana para usuarios hogareños, fácil de arrancar. Desmalezadora liviana, ideal para dueños de casa. Fácil arranque con sistema Smart Start® y bomba de combustible. Unidad de cable de alambre trenzado fuerte. Viene con arnés, tanza, fácil carga de cabezal de corte semi-automático y cuchilla.

Otras características: Smart-Start®, E-TECH

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Origen	USA
Peso Bruto	10 Kg
Alto	24.3 cm
Largo	182.9 cm
Profundidad	28.6 cm
Potencia (Kw)	0.8 Kw
Cilindrada	28 c.c.
Tipo de manillar	Doble tipo "U"
Velocidad máx.	8000 rpm
Nivel de ruido	98 dB (A)
Capacidad de combustible	0.4 L
Consumo de combustible (referencial)	507 g/kWh
Tipo de transmisión	Cardánica
Arnés	SI
Cuchilla	Multi 300-3 - centro 1"
Cabezal de tanza	SI
Modelo de cabezal	T25 (M10-lzq.)
Medida de tanza	1,5 a 3 mm